7exyá 	 P?.c7o/

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 543/2018

São Roque, 1 de agosto de 2018.

• Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de providenciar a implantação de rede szle.água Rua

Florinda Maria da Conceição, Planalto Verde.

Tal solicitação'se faz urgente e necessária tendo. em

Vista os inúmeros pedidos de moradores do local que, há anos pleiteiam tal

benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram atendidos, causando-lhes grandes

transtornos, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS
ALEXANDRE VETERINÁRIO -

Vereador

V'a

Ao
Ilustríssimo Senhor
ENG°. JOSÉ CÍCERO DE.  SÁ
MD. Gerente da SABESP em
São Roque — SP 	 \°-13

PROTOCOLO N° CETSR 01/08/2018 - 17:33 3828/2018/sm

'ãtcMcia

Rua São São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 -Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO CERTIDÃO N° 51/2018

São Roque, 31 de julho de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, çle
05/12/2002, 'e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública via localizada • no
Bairro Monte Serrat, cujo o lado direito é pertencente ao Município de São
Roque e conhecida como Estrada Lagoa dos Patos, informando se.tal(is) via(s)
é(são) oficial(is) e se possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como
informar suas dimensões. Se a(s) via(s) não fortem) oficial(is),

P solicitamos comunicar se a mesma s é são de domínio • ublico. Ern
• sendo, informar desde quando, oU ao menos, se o é(são) há mais de 05
(cinco) anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de dorriínio público
da(s) via(s), solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro
imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo,
conforme predeitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitámos ainda que junto à
CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIOJOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 31/07/2018 - 12:13 3776/2018

Atenciosamente,

7
.4p

NEVVT JOID IAS BASTOS
frresidente

V

1 /411RA9,1) 	5,-yrikr)V(

rks.L..r

591'45 50p m<ro(mfx t ff

	Page 1
	Page 2
	Page 3